
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

11/2024

29/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/04/2024
Inexigibilidade de licitação
6/2024 - IL
11/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO, CALIBRAÇÃO, CERTIFICAÇÃO E
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO ELETROCARDIOGRAFO
MICROMED/WINCARDIO USB REF 79 SÉRIE Nº 11274420, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIRA/SC.

Participante: MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIR

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ELETRODO DE SUCÇÃO ADULTO SILICONU AZUL 1,000 UND 480,00 480,00

2 SERVIÇO ENSAIO/CALIBRAÇÃO 1,000 UN 350,00 350,00

3 LAUDO DE SEGURANÇA ELÉTRICA 1,000 UND 80,00 80,00

Total do Participante: 910,00

Total Geral: 910,00

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 910,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/04/2024Ipira,

SANDRA ADRIANA BARBOSA

Secretária de Saúde e Assistência Social


